
Aj 6 – Z. Sovová    7. Týden      20.4. – 24.4.2020 

 

Dobrý den, 

Zdravím opět v dalším týdnu. Chválím ty z vás, kteří pracujete pravidelně a posíláte hotové úkoly. Již 
jsme dokončili lekci 5. Tento týden posílám v dalším souboru test z lekce 5. Bohužel se mi nepodařilo 
získat odkaz na poslech, a proto cvičení č. 1 přeskočte.  

Test si můžete vytisknout, vyplnit, následně vyfotit a poslat na můj email sovova.zuzana@centrum.cz 
Nebo můžete odpovědi psát na papír (do sešitu), odpovědi pak vyfotit a také poslat. Jak budete chtít. 
Odpovědi zašli do konce tohoto týdne. 

 

Zde najdete pokyny ke každému cvičení. 

Cvičení č. 1 – poslech – NEVYPLŇUJ 

Cvičení č. 2 – čtení – přečti si článek a odpověz na otázky 

Cvičení č. 3 – doplň vynechaná písmena do předložky 

Cvičení č. 4 – slova v tabulce napiš do správného odstavce – There is      nebo    There are 

Cvičení č. 5 – V každé větě je nějaká chyba. Najdi chybu a napiš větu správně (dobře si přečti větu, 
která je zde uvedena jako příklad a je již i opravená). Jsou to vždy gramatické chyby. 

Cvičení č. 6 -  přiřaď slova k obrázkům 

Cvičení č. 7 – doplň větu, správnou odpověď vyber z nabídky a, b, c. 

Cvičení č. 8 – v rozhovoru vyber správné slovo ze dvou (před nebo za lomítkem). 

 

Přeji hodně štěstí. Pokud nebudeš rozumět zadání, zavolej na tel. 732 246 585. 

 

Hezký týden. 

Z. Sovová 

 

 


